LEARN THE EXTENT OF ENVIRONMENTAL POLLUTION BY DOING EXPERIMENTS
Nowadays, environmental problems are growing fast day by day. Because of environmental problems and the children who exposed to these problems, the need of environment education has appeared To develop a possitive attitude for children , It will be necessary to give an Environment classes at school. Educations about environment include the precutations taken against damaged ecological sytem and the protection of environment. One of the main purposes of this education is protection of the natural environmement, and improving the sensibility for living in the environment. In accordance with this purpose, to raise environmental awareness it is neccessary to diversify the education of environment considering students’ grades and age groups. For his reason we want to teach our students (age 7-11) the extent of environmental pollution by doing experiments. In this way , (from abstract concept to concrete concept) , we want our students to learn by doing and develope positive attitude for nature and increase the environmental consciousness for future. In our Project we want our students to do experiments by themselves to realize the extent of the environmental pollutions . We expect our students to understand the facts about environmental pollution by doing.

Во денешно време, еколошките проблеми растат брзо од ден на ден. Поради еколошките проблеми и децата кои се изложени на овие проблеми, се појави потреба од едукација за животна средина. За да се развие позитивен став кај децата, ќе биде неопходно да се одржуваат часови по животна средина на училиште. Едукациjата за животната средина ги вклучуваат мерките што се преземаат против оштетениот еколошки систем и заштитата на животната средина. Една од главните цели на оваа едукација е заштита на природната средина и подобрување на сензибилитетот за живеење во животната средина. Во согласност со оваа цел, за да се подигне еколошката свест, неопходно е да се прошири образованието за животната средина имајќи ги предвид возрасните групи на учениците. Поради оваа причина, сакаме да ги научиме нашите ученици (7-11 години) за степенот на загадување на животната средина со правење експерименти. На овој начин, (од апстрактен концепт до конкретен концепт) сакаме нашите студенти да учат со делување и да развијат позитивен однос кон природата и да ја зголемат еколошката свест за иднината. Во нашиот проект сакаме нашите студенти сами да прават експерименти за да го сфатат степенот на загадувањето на животната средина. Очекуваме нашите студенти да ги разберат фактите за загадувањето на животната средина со тоа.
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